
Istituto Comprensivo “F.lli Corrà” di Isola della Scala (VR) 
www.istitutocomprensivoisola.edu.it 

Via Rimembranza, 44 – 37063 Isola della Scala (Verona) – Italia 
(ambito territoriale: Comuni di Isola della Scala, Salizzole e Concamarise)  

telefono +39 045 7301422 
Cod. Mecc. VRIC86200P 

vric86200p@istruzione.it (PEO) 
vric86200p@pec.istruzione.it (PEC) 

Telefono +39 045 7300248 
cod. fiscale 80012720233 
iban IT 98 T 03069 59509 1000 0004 6001 

Cod. univoco Fattura Elettronica: UFIE7H 

 

Agli studenti e alle studentesse e, per il 

loro tramite, ai sig.ri genitori 

Al personale docente e ATA in servizio 

nell’IC “F.lli Corrà” di Isola della Scala 

Allo staff di dirigenza 

Alla DSGA per gli adempimenti di 

competenza  

All’albo on line/ Agli atti/ Al sito web 

Oggetto: Comportamenti da rispettare per contrastare il contagio da COVID 19 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le indicazioni sulle misure igieniche per le malattie a diffusione respiratoria emesse dal 
Ministero della Salute e pubblicate sul sito www.salute.gov.it; 

VISTO il proprio atto prot. n. 1460 del 02.03.2020 avente ad oggetto: “Disposizioni da seguire 
per la pulizia dei locali, degli spazi scolastici, degli arredi e delle attrezzature didattiche 
per la cura della salute e della sicurezza”; 

DISPONE 

tutti/e i/le componenti della comunità scolastica sono tenuti allo scrupoloso rispetto dei comportamenti 

igienico sanitari che si pubblicano in allegato alla presente e, in particolare, a: 

1. Lavarsi spesso le mani; 

2. Evitare il contatto ravvicinato con persone che soffrono di infezioni respiratorie acute; 

3. Non toccarsi occhi, naso e bocca con le mani; 

4. Coprirsi bocca e naso se si starnutisce o si tossisce; 

5. Pulire frequentemente e accuratamente tutte le superfici con disinfettanti a base di cloro o alcol 

(a cura del personale ausiliario); 

6. Usare la mascherina solo se si sospetta di essere malati o si assistono persone malate. 

Si confida nella collaborazione attiva di tutti. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Antonio Rita Smaldone 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001469 - 02/03/2020 - A35a - U

Firmato digitalmente da ANTONIO RITA SMALDONE

http://www.istitutocomprensivoisola.edu.it/
mailto:vric86200p@istruzione.it
mailto:vric86200p@pec.istruzione.it

		2020-03-02T09:04:34+0100
	Smaldone Antonio Rita




